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Dyrekcja Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu ul. Szamarzewskiego 99 informuje, że w wyniku       
zamieszczonej informacji o planowanym zakupie w 2022r niżej wymienionych aparatów 
  

• Aparat do pomiaru czasu rozpadu tabletek 1 lub 2-stanowiskowy -1 szt. 

[zgodny z USP, IP, EP, Ph.Eur- aparat półautomatyczny lub automatyczny, 

bezłaźniowy tester (każda zlewka grzana elektrycznie) wyposażony w jeden lub 

dwa koszyki na 6 tabletek z probówkami i dyskami, jeden lub dwa indywidualne 

czujniki mierzące temperaturę zlewki, programowany pomiar czasu rozpadu, 

kontrola temperatury zewnętrznym czujnikiem w zlewce w zakresie 20 C do 

39,9 C, podnoszone koszyczki po zakończonej pracy, niezależna praca każdego 

koszyczka]. 

• Twardościomierz tabletek- 1 szt aparat mały, przenośny lub stacjonarny, tylko do 

pomiaru twardości tabletek, manualny z wyświetlaczem, dla tabletek małych i 

dużych (od 2 mm do 30 mm), pomiar w zakresie nacisku od 0 do 500 N. 

•  Aparat do badania ścieralności tabletek (FRIABILATOR) 1 lub 2-bębnowy, - 1 szt. 

Niewielkich wymiarów, mały, z wyświetlaczem cyfrowym i alfabetyczną 

klawiaturą, automatyczn ywyrzut tabletek po zakończeniu testu, masa tabletki 

wprowadzana ręcznie, liczba obrotów 

od 1 do 10 000/min., automatyczne obliczanie parametrów tj. procentowa 

ścieralność lub utrata wagi, prosty i wygodny sposób ładowania tabletek do 

aparatu. 

• Aparat do badania czasu rozpadu i mięknięcia czopków - 1 szt. 

aparat jednostanowiskowy, manualny (Ph.Eur.), mieszadło magnetyczne oraz 

wyposażenie do pomiaru czasu mięknięcia na 3 próbki (Ph.Eur.), czasomierz 

cyfrowy z alarmem dźwiękowym (z kalibracją). 

otrzymano 2 oferty na sprzedaż i dostawę  aparatów . 

Po przeanalizowaniu ofert  , ich ceny   oraz przydatności zaproponowanych aparatów   do 

realizacji podstawy  programowej  kierunku Technik Farmaceutyczny wybrano  ofertę firmy 

LPP Equipment Sp. Z o.o. ul. Bodycha 73 05-816 Reguły k/Warszawy  z którą Dyrekcja szkoły 

podpisze umowę. 


